
 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

OSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE  
 

Číslo výrobku:    49712, 49713 

 

Barva:     transparentní 

 

Použití:   přípravek pro osvěžení 

 

Obecná charakteristika: Osvěžte klimatizaci svého vozu pomocí 

osvěžovače klimatizace s vůní levandule a 

citronu. 

 

Kvalita a vlastnosti:  
• Velmi snadná aplikace 

• Velmi efektivní 

• Jemná vůně 

Fyzikální vlastnosti: 
 

Základ: organické rozpouštědlo s parfémem 

Vůně: Levandule 

 Citron 

Povrch: systém klimatizace a cirkulace vzduchu ve vozidlech 

Minimální pracovní teplota: 10 °C 

Maximální pracovní teplota: 25 °C 

Tlak páry: 4000/20 barů 

Stabilita při skladování: 10 let 

Obsah: 150 ML  

 

Aplikace: 
Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich.  

Sprej by měl mít pokojovou teplotu.  

Nejlepší teplota pro zpracování 5 až 30°C. 

Před použitím sprej protřepejte. 

Nastartujte motor a nechte jej běžet na volnoběh. 

Umístěte obě sedadla i zadní sedadla do přední polohy.  

Nastavte systém cirkulace vzduchu na plný výkon. 

Umístěte osvěžovač vzduchu za sedadla, jedním stisknutím trysky aktivujte sprej a zavřete 

dveře. 

Po úplném odpaření osvěžovače by měl motor několik minut běžet na volnoběh. 

Vypněte motor a cca 10 minut větrejte vozidlo 



 

 

 
 
 
Životní prostředí a označování: 

 
Ekologicky šetrné: Společnost Chamäleon GmbH se zavázala používat směsi a přísady 

šetrné k životnímu prostředí pro dosažení nejlepšího možného výkonu. Víčka a obaly jsou 

vyrobeny z recyklovatelného materiálu. 

 
Likvidace: Pouze zcela vyprázdněné plechovky by měly být vkládány do kontejneru na 

recyklaci nebo do vhodné nádoby na recyklovatelný odpad. Plechovky, které nejsou prázdné, 

by měly být zlikvidovány jako "zvláštní odpad". 

 
Značení/označení: Všechny produkty splňují aktuální předpisy pro označování podle 

směrnice pro přípravu 1999/45/EG. Všechny spreje odpovídají TRGS 200 a TRG 300 a také  

směrnici 75/324/EWG ve skutečně platném znění. 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 

objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 
 


